TE ELECTRONICS

L41307020G
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2014

Shenim
e
Nr. Pershkrimi shpieg| 34 pec-14 31-Dec-13
uese
1 Shitje neto 26,113,329
2 Te ardhura te tjera 1,742,138 -
Ndryshimet ne inventarin e Produktit te Gatshem
3 |dhe Produktit ne Proces - -
4  [Puna e kryer nga njesia ek. per gellime te veta - -
5 Mallra, lendet e para dhe sherbimet (21,604,167)
a)| Blerje Materiale dhe Sherbimi (klientet ) (17,783,918)
b)| Shpenzime nga te tjere/ personel jashte (10%) -
c}| Qera (2,179,502)
d)}| Energji, Uje (172,447)
e)| Shpenz kancelari ,noterizime ,shpenzime te tjera
f)| Shpenz pritje dhe percjellje
g)| Transport dhe karburant, lende djegese -
)| Riparime mirembaijtje, siguracione (429,082)
J)| Telefona, internet, posta (266,935)
k)| Transferime, udhetim, dieta (286,787)
/)| Shpenzime Konsulence financiare -
)| Publicitet, reklama (217,124) -
m)| Taksa, Tatime dhe te ngjashme (57,865)
n)| Sherbime Bankare (210,507)
6 [Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit - -
7 |Shpenzimet e personelit (4,162,680)
a)| Pagat (3,5671,821)
b)| Shpenzimet e sigurimeve shogerore (590,859)
¢)| Shpenzimet te tjera per personelin -
8 [Zhvleresime dhe amortizimi (528,107)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 1,560,514
9 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara - =
10 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet -
11 |Te ardhura dhe shpenzime financiare
11/a| Te ardhura/shpenz. finan. nga investime financiare
11/b| Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi 4,871
11/b| Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit (15,257)
11/b| Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (10,850)
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 1,539,278
Fitimi (humbja) para tatimit 1,639,278-|— -
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